Polski Zwiazek Szermierczy

Page 1 of 2

Miejsce

Nazwisko i imie
ZAMACHOWSKA Wiktoria
STANUCH Aleksandra
RABCZEWSKA Weronika
EL-ERIAN Leila
NEMCOVA Jana
ZACHARKIEWICZ Paulina
KONWICKA Izabela
RAK Julia

MROCHEM Patrycja
PISAREK Aleksandra
BLAZHAYEVA Anna
DARDA Rozalia
PENDRASIK Karolina
SALIGEROVA Katerina
WIGHTWICK Amelia
KRAUSOVA Natalie
SERWACKA Klaudia
FRANCKIEWICZ Iga
LAWRUKAIJTIS Angelika
RUDNYTSKA Antonina
GODEK Dominika
STEZALSKA Joanna
PIEKARSKA Barbara
MIERNIK Aleksandra
KLESTA Klaudia
SKRZYPCZAK Wiktoria
WENZLAFF Malin
DZIAMAN Julia
BIESIADA Izabella
BRAWANSKA Kinga
MAZANEK Karolina
MISZCZAK Maria
URYGA Aleksandra
MALOWANIEC Oliwia
KOMORNICKA Julia
WIELICZKO Maria
LELONKIEWICZ Zofia
FUTYMA Barbara
LANDTE Constanze
HVYSCHUK Kateryna
GAJOWKA Maria
JASTRZEBSKA Aleksandra
SUCHY Zuzanna
BASALYGO Zuzanna
SUMMERS Charlotte
MICHALSKA Natalia
GLOWKA Aleksandra
KYRCZ Julia

MOLL Kaja
NIEGOWSKA Julia
MARCINKOWSKA Anna
DOUBKOVA Marie
TOMICKA Olimpia
SNIEGORSKA Maria
DZIUB Agata
JASINSKA Patrycja
PISARSKA Zofia
MADRZANSKA Nastazja
STREITBERGER Tina
BOBER Magdalena
ZUROWSKA Olga

Challenge Wratislavia dzieci w szpadzie kobiet, 2009-03-26 Wroctaw

Lista startowa Grupy
Klub
KKS KRAKOW

MKS KUSY SZCZECIN

MKS KUSY SZCZECIN
EGYPTIAN FENCING CLUB

BSK MARTINENGO

UKS GRYFEK SZCZECIN

UKS WOLODYJOWSKI SIEM. SL.
KOLEJARZ WROCEAW

PALAC MLODZIEZY KATOWICE
PALAC MLODZIEZY KATOWICE
MINISTERSTWO OSWIATY
MKS KUSY SZCZECIN

WLKS KMICIC CZESTOCHOWA
T.J. LOKOMOTIVA KARLOVY VARY
ENGLAND TA

DUKLA OLOMOUC

UKS WOLODYJOWSKI SIEM. SL.
KOLEJARZ WROCLAW

MKS KUSY SZCZECIN
MINISTERSTWO OSWIATY
SKS RADOMYSL WIELKI
KOLEJARZ WROCLAW

AZS AWF WROCLAW

MKS KUSY SZCZECIN
KOLEJARZ WROCLAW

MKS KUSY SZCZECIN

MTV 1876 SAALFELD

MKS KUSY SZCZECIN

PIAST GLIWICE

PIAST GLIWICE

MUSZKIETER GLIWICE

UKS WOLODYIJOWSKI SIEM. SL.
MUSZKIETER GLIWICE

AZS AWF WROCLAW

PALAC MEODZIEZY KATOWICE
ISR-S CULANI WARSZAWA
KOLEJARZ WROCLAW
KOLEJARZ WROCLAW

MTV 1876 SAALFELD
MINISTERSTWO OSWIATY
PALAC MLODZIEZY KATOWICE
AZS AWF WROCLAW
MUSZKIETER GLIWICE
KOLEJARZ WROCLAW
BRIXTON FENCING CLUB
MUSZKIETER GLIWICE
KOLEJARZ WROCLAW

PIAST GLIWICE

PALAC MEODZIEZY KATOWICE
GKS ALLEZ GLIWICE

UKS KUKULKI KATOWICE

FC KARLIN PRAHA

AZS AWF WROCLAW
MUSZKIETER GLIWICE

PALAC MLODZIEZY KATOWICE
KOLEJARZ WROCLAW

ISR-S CULANI WARSZAWA
KOLEJARZ WROCLAW

MTV 1876 SAALFELD

ISR-S CULANI WARSZAWA
KOLEJARZ WROCLAW

Ranking grupowy

Kraj
POL
POL
POL
EGY
SVK
POL
POL
POL
POL
POL
UKR
POL
POL
CZE
GBR
CZE
POL
POL
POL
UKR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GER
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GER
UKR
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
CZE
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GER
POL
POL
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Tabela z 64

Data urodz
1998-08-27
1999-01-18
1998-10-19
1998
1998
1998-06-22
1998-06-27
1998-08-05
1999-06-28
1998-02-25
1998
1998-07-19
1998-03-09
1999
1998
1998
1998-04-30
1998-02-05
1998-09-09
1998
1998-06-30
1998-06-29
1998-05-13
1999-01-04
1998-10-26
1999-02-25
1999
1998-02-02
1999-09-08
1998-09-05
1998-11-19
1998-07-29
1998-06-03
1998-04-29
1998-09-14
1999-01-26
1998-09-11
1998-08-26
1999
1998
1999-06-24
1998-01-07
1998-06-26
1998-09-07
1999
1999-09-21
1999
1999-01-08
1999-01-04
1998-11-29
1999-01-10
1998
1998-07-08
1999-12-25
1998-01-24
1998-12-28
1998-08-12
1998-08-19
1999
1999-02-10
1998-10-01

Tabela z 32

Licencja PZS
98082700
99011800
98101901

98062201
98062700
98080501
99062800
98022500

98071900
98030901

98043000
98020501
98090900

98063001
98062903
98051300
99010400
98102600
99022500

98020201
99090800
98090501
98111900
98072900
98060301
98042900
98091400
99012600
98091100
98082600

99062400
98010700
98062602
98090700

99092100

99010800
99010401
98112900
99011002

98070800
99122500
98012400
98122801
98081201
98081901

99021000
98100100

Polski Zwigzek Szermierczy

http://pzszerm.ehost.pl/wynikonline.php?id=1973&wybor=7&lang=pl

Tabela z 16

Klasyfikacja kofncowa

Zamknij

28.03.2009



Polski Zwiazek Szermierczy

Page 1 of 2

ZAMACHOWSKA Wiktoria

KKS KRAKOW

Lista startowa

ZAMACHOWSKA Wiktoria

Grupy

BIESIADA Izabella

PIAST GLIWICE
WIELICZKO Maria

BIESIADA Izabella

Challenge Wratislavia dzieci w szpadzie kobiet, 2009-03-26 Wroctaw

ZAMACHOWSKA Wiktoria

Ranking grupowy

ISR-S CULANI WARSZAWA
KRAUSOVA Natalie

DUKLA OLOMOUC

12/11

KRAUSOVA Natalie

RUDNYTSKA Antonina

RUDNYTSKA Antonina

12/4

KRAUSOVA Natalie

Tabela z 64

ZAMACHOWSKA Wiktoria

MINISTERSTWO OSWIATY
PENDRASIK Karolina

WLKS KMICIC CZESTOCHOWA

PENDRASIK Karolina

GAJOWKA Maria

PALAC MLODZIEZY KATOWICE
PIEKARSKA Barbara

PIEKARSKA Barbara

12/5

PENDRASIK Karolina

AZS AWF WROCLAW
MIERNIK Aleksandra

MKS KUSY SZCZECIN
JASTRZEBSKA Aleksandra

12/3

MIERNIK Aleksandra

AZS AWF WROCELAW

NEMCOVA Jana

12/5

NEMCOVA Jana

12/10

NEMCOVA Jana

12/3

NEMCOVA Jana

Tabelaz 32

ZAMACHOWSKA Wiktoria

Tabelaz 16

BSK MARTINENGO
EL-ERIAN Leila

EGYPTIAN FENCING CLUB

EL-ERIAN Leila

MAZANEK Karolina

MUSZKIETER GLIWICE
MALOWANIEC Oliwia

MAZANEK Karolina

12/8

EL-ERIAN Leila

AZS AWF WROCLAW
STEZALSKA Joanna

KOLEJARZ WROCLAW

12/7

STEZALSKA Joanna

SALIGEROVA Katerina

SALIGEROVA Katerina

12/4

SALIGEROVA Katerina

12/10

EL-ERIAN Leila

T.J. LOKOMOTIVA KARLOVY VARY
FRANCKIEWICZ Iga

KOLEJARZ WROCLAW

FRANCKIEWICZ Iga

KONWICKA Izabela

KONWICKA Izabela

12/5

KONWICKA Izabela

UKS WOLODYJOWSKI SIEM. SL.
WENZLAFF Malin

MTV 1876 SAALFELD
FUTYMA Barbara

WENZLAFF Malin

KOLEJARZ WROCLAW

PISAREK Aleksandra

12/2

PISAREK Aleksandra

12/4

PISAREK Aleksandra

12/9

KONWICKA Izabela

12/5

EL-ERIAN Leila

ZAMACHOWSKA Wiktoria

PALAC MLODZIEZY KATOWICE
RABCZEWSKA Weronika

MKS KUSY SZCZECIN

RABCZEWSKA Weronika

LELONKIEWICZ Zofia

KOLEJARZ WROCLAW
DZIAMAN Julia

DZIAMAN Julia

12/5

RABCZEWSKA Weronika

MKS KUSY SZCZECIN

12/8

12/7

12/11

RABCZEWSKA Weronika

12/6

http://pzszerm.ehost.pl/wynikonline.php?id=1973&wybor=4&lang=pl

12/8

Klasyfikacja kohcowa

ZAMACHOWSKA Wiktoria

12/9

Zamknij

28.03.2009
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GODEK Dominika

SKS RADOMY SL WIELKI

WIGHTWICK Amelia

ENGLAND TA
SERWACKA Klaudia

UKS WOLODYJOWSKI SIEM. SL.

SUCHY Zuzanna

MUSZKIETER GLIWICE
RAK Julia

KOLEJARZ WROCLAW
SKRZYPCZAK Wiktoria

MKS KUSY SZCZECIN
LANDTE Constanze

RABCZEWSKA Weronika

12/6
GODEK Dominika
WIGHTWICK Amelia
12/6
WIGHTWICK Amelia
SERWACKA Klaudia
RAK Julia
11/9
RAK Julia
12/10
RAK Julia
12/11

SKRZYPCZAK Wiktoria

MTV 1876 SAALFELD

BLAZHAYEVA Anna

12/2

BLAZHAYEVA Anna

BLAZHAYEVA Anna

MINISTERSTWO OSWIATY
DARDA Rozalia

MKS KUSY SZCZECIN

DARDA Rozalia

HVYSCHUK Kateryna

MINISTERSTWO OSWIATY
KLESTA Klaudia

KLESTA Klaudia

12/7

DARDA Rozalia

KOLEJARZ WROCELAW
URYGA Aleksandra

MUSZKIETER GLIWICE
MISZCZAK Maria

12/11

MISZCZAK Maria

UKS WOLODYJOWSKI SIEM. SL.

STANUCH Aleksandra

12/11

STANUCH Aleksandra

12/10

STANUCH Aleksandra

STANUCH Aleksandra

MKS KUSY SZCZECIN
LAWRUKAJTIS Angelika

MKS KUSY SZCZECIN

LAWRUKAJTIS Angelika

ZACHARKIEWICZ Paulina

ZACHARKIEWICZ Paulina

8/3

ZACHARKIEWICZ Paulina

UKS GRYFEK SZCZECIN
KOMORNICKA Julia

PALAC MLODZIEZY KATOWICE
BRAWANSKA Kinga

BRAWANSKA Kinga

PIAST GLIWICE

MROCHEM Patrycja

12/4

MROCHEM Patrycja

12/11

MROCHEM Patrycja

12/10

ZACHARKIEWICZ Paulina

12/10

STANUCH Aleksandra

STANUCH Aleksandra

PALAC MLODZIEZY KATOWICE

12/7

Copyright © 2008

12/11

11/4

Polski Zwigzek Szermierczy
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Miejsce

Nazwisko i imig
ZAMACHOWSKA Wiktoria
MROCHEM Patrycja
RABCZEWSKA Weronika
PISAREK Aleksandra
EL-ERIAN Leila
BLAZHAYEVA Anna
DARDA Rozalia
NEMCOVA Jana
PENDRASIK Karolina
STANUCH Aleksandra
SERWACKA Klaudia
SALIGEROVA Katerina
FRANCKIEWICZ Iga
WIGHTWICK Amelia
LAWRUKAITIS Angelika
RUDNYTSKA Antonina
KRAUSOVA Natalie
ZACHARKIEWICZ Paulina
GODEK Dominika
KONWICKA Izabela
STEZALSKA Joanna
RAK Julia

URYGA Aleksandra
PIEKARSKA Barbara
MIERNIK Aleksandra
KLESTA Klaudia
SKRZYPCZAK Wiktoria
MALOWANIEC Oliwia
WENZLAFF Malin
DZIAMAN Julia
KOMORNICKA Julia
WIELICZKO Maria
BIESIADA Izabella
BRAWANSKA Kinga
LELONKIEWICZ Zofia
FUTYMA Barbara
MAZANEK Karolina
LANDTE Constanze
HVYSCHUK Kateryna
JASTRZEBSKA Aleksandra
GAJOWKA Maria
MISZCZAK Maria
SUCHY Zuzanna
BASALYGO Zuzanna
SUMMERS Charlotte
MICHALSKA Natalia
GLOWKA Aleksandra
KYRCZ Julia

MOLL Kaja
NIEGOWSKA Julia
MARCINKOWSKA Anna
DOUBKOVA Marie
TOMICKA Olimpia
SNIEGORSKA Maria
DZIUB Agata
JASINSKA Patrycja
PISARSKA Zofia
STREITBERGER Tina
MADRZANSKA Nastazja
BOBER Magdalena
ZUROWSKA Olga

Challenge Wratislavia dzieci w szpadzie kobiet, 2009-03-26 Wroctaw

Lista startowa Grupy
Klub
KKS KRAKOW

PALAC MLODZIEZY KATOWICE
MKS KUSY SZCZECIN

PALAC MLODZIEZY KATOWICE
EGYPTIAN FENCING CLUB
MINISTERSTWO OSWIATY
MKS KUSY SZCZECIN

BSK MARTINENGO

WLKS KMICIC CZESTOCHOWA
MKS KUSY SZCZECIN

UKS WOLODYJOWSKI SIEM. SL.
T.J. LOKOMOTIVA KARLOVY VARY
KOLEJARZ WROCLAW
ENGLAND TA

MKS KUSY SZCZECIN
MINISTERSTWO OSWIATY
DUKLA OLOMOUC

UKS GRYFEK SZCZECIN

SKS RADOMYSL WIELKI

UKS WOLODYIJOWSKI SIEM. SL.
KOLEJARZ WROCLAW
KOLEJARZ WROCLAW
MUSZKIETER GLIWICE

AZS AWF WROCLAW

MKS KUSY SZCZECIN
KOLEJARZ WROCLAW

MKS KUSY SZCZECIN

AZS AWF WROCLAW

MTV 1876 SAALFELD

MKS KUSY SZCZECIN

PALAC MLODZIEZY KATOWICE
ISR-S CULANI WARSZAWA
PIAST GLIWICE

PIAST GLIWICE

KOLEJARZ WROCLAW
KOLEJARZ WROCLAW
MUSZKIETER GLIWICE

MTV 1876 SAALFELD
MINISTERSTWO OSWIATY
AZS AWF WROCLAW

PALAC MLODZIEZY KATOWICE
UKS WOLODYIJOWSKI SIEM. SL.
MUSZKIETER GLIWICE
KOLEJARZ WROCLAW
BRIXTON FENCING CLUB
MUSZKIETER GLIWICE
KOLEJARZ WROCLAW

PIAST GLIWICE

PALAC MLODZIEZY KATOWICE
GKS ALLEZ GLIWICE

UKS KUKULKI KATOWICE

FC KARLIN PRAHA

AZS AWF WROCLAW
MUSZKIETER GLIWICE

PALAC MLODZIEZY KATOWICE
KOLEJARZ WROCLAW

ISR-S CULANI WARSZAWA
MTV 1876 SAALFELD
KOLEJARZ WROCLAW

ISR-S CULANI WARSZAWA
KOLEJARZ WROCLAW

Ranking grupowy

Kraj
POL
POL
POL
POL
EGY
UKR
POL
SVK
POL
POL
POL
CZE
POL
GBR
POL
UKR
CZE
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GER
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GER
UKR
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
CZE
POL
POL
POL
POL
POL
GER
POL
POL
POL

Tabela z 64

V/M
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.800
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.600
0.600
0.600
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.400
0.400
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.200
0.200
0.200
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

Copyright © 2008

ind.
19
18
17
17
13
11
16
16
11
11
11
10

Tabela z 32 Tabela z 16
HS Status
24 zakwalifikowana
24 zakwalifikowana
24 zakwalifikowana
20 zakwalifikowana
19 zakwalifikowana
24 zakwalifikowana
23 zakwalifikowana
21 zakwalifikowana
23 zakwalifikowana
21 zakwalifikowana
20 zakwalifikowana
20 zakwalifikowana
23 zakwalifikowana
19 zakwalifikowana
19 zakwalifikowana
19 zakwalifikowana
20 zakwalifikowana
20 zakwalifikowana
16 zakwalifikowana
21 zakwalifikowana
19 zakwalifikowana
19 zakwalifikowana
17 zakwalifikowana
17 zakwalifikowana
15 zakwalifikowana
16 zakwalifikowana
20 zakwalifikowana
21 zakwalifikowana
19 zakwalifikowana
16 zakwalifikowana
17 zakwalifikowana
18 zakwalifikowana
18 zakwalifikowana
17 zakwalifikowana
19 zakwalifikowana
15 zakwalifikowana
9 zakwalifikowana
16 zakwalifikowana
16 zakwalifikowana
13 zakwalifikowana
13 zakwalifikowana
12 zakwalifikowana
10 zakwalifikowana
12 wyeliminowana
9 wyeliminowana
11 wyeliminowana
9 wyeliminowana
8 wyeliminowana
14 wyeliminowana
13 wyeliminowana
10 wyeliminowana
11 wyeliminowana
10 wyeliminowana
9 wyeliminowana
5 wyeliminowana
4 wyeliminowana
7 wyeliminowana
11 wyeliminowana
11 wyeliminowana
7 wyeliminowana
7 wyeliminowana
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Grupa nr 1 12:30 Plansza 1
DZIAMAN Julia

ZAMACHOWSKA Wiktoria

DZIUB Agata

SUMMERS Charlotte

NEMCOVA Jana

GODEK Dominika

ZUROWSKA Olga

Grupa nr 2 12:30 Plansza 2
SNIEGORSKA Maria

GAJOWKA Maria

SERWACKA Klaudia

RUDNYTSKA Antonina
RABCZEWSKA Weronika
JASINSKA Patrycja

LANDTE Constanze

Grupa nr3 12:30 Plansza 3
HVYSCHUK Kateryna

BOBER Magdalena
ZACHARKIEWICZ Paulina
MALOWANIEC Oliwia

BASALYGO Zuzanna

STANUCH Aleksandra
WIGHTWICK Amelia

Grupa nr4 12:30 Plansza 4
STEZALSKA Joanna

KONWICKA Izabela

TOMICKA Olimpia

SALIGEROVA Katerina
WENZLAFF Malin

MOLL Kaja

BIESIADA Izabella

Grupanr5 12:30 Plansza 5
MADRZANSKA Nastazja
BLAZHAYEVA Anna

KRAUSOVA Natalie
LELONKIEWICZ Zofia
JASTRZEBSKA Aleksandra
SKRZYPCZAK Wiktoria
BRAWANSKA Kinga

Grupanr6 12:30 Plansza 6
PIEKARSKA Barbara

GLOWKA Aleksandra

EL-ERIAN Leila

LAWRUKAITIS Angelika
PISARSKA Zofia

MAZANEK Karolina

Grupanr7 12:30 Plansza 7
KOMORNICKA Julia

DARDA Rozalia

FRANCKIEWICZ Iga

MISZCZAK Maria

DOUBKOVA Marie

NIEGOWSKA Julia

URYGA Aleksandra

Grupa nr 8 12:30 Plansza 8
MARCINKOWSKA Anna
RAK Julia

SUCHY Zuzanna
WIELICZKO Maria
STREITBERGER Tina
MROCHEM Patrycja
PENDRASIK Karolina
12:30

Grupa nr 9 Plansza 9

Challenge Wratislavia dzieci w szpadzie kobiet, 2009-03-26 Wroctaw

Lista startowa Grupy

MKS KUSY SZCZECIN
KKS KRAKOW

PALAC MLODZIEZY KATOWICE
BRIXTON FENCING CLUB

BSK MARTINENGO

SKS RADOMYSL WIELKI
KOLEJARZ WROCLAW

MUSZKIETER GLIWICE

PALAC MLODZIEZY KATOWICE
UKS WOLODYJOWSKI SIEM. SL.
MINISTERSTWO OSWIATY

MKS KUSY SZCZECIN
KOLEJARZ WROCLAW

MTV 1876 SAALFELD

MINISTERSTWO OSWIATY
ISR-S CULANI WARSZAWA
UKS GRYFEK SZCZECIN
AZS AWF WROCLAW
KOLEJARZ WROCLAW

MKS KUSY SZCZECIN
ENGLAND TA

KOLEJARZ WROCLAW

UKS WOLODYJOWSKI SIEM. SL.
AZS AWF WROCLAW

T.J. LOKOMOTIVA KARLOVY VARY
MTV 1876 SAALFELD

PALAC MLODZIEZY KATOWICE
PIAST GLIWICE

KOLEJARZ WROCLAW
MINISTERSTWO OSWIATY
DUKLA OLOMOUC
KOLEJARZ WROCLAW
AZS AWF WROCLAW

MKS KUSY SZCZECIN
PIAST GLIWICE

AZS AWF WROCLAW
KOLEJARZ WROCLAW
EGYPTIAN FENCING CLUB
MKS KUSY SZCZECIN
ISR-S CULANI WARSZAWA
MUSZKIETER GLIWICE

PALAC MLODZIEZY KATOWICE
MKS KUSY SZCZECIN
KOLEJARZ WROCLAW

UKS WOLODYJOWSKI SIEM. SL.
FC KARLIN PRAHA

GKS ALLEZ GLIWICE
MUSZKIETER GLIWICE

UKS KUKULKI KATOWICE
KOLEJARZ WROCLAW
MUSZKIETER GLIWICE

ISR-S CULANI WARSZAWA
MTV 1876 SAALFELD

PALAC MLODZIEZY KATOWICE
WLKS KMICIC CZESTOCHOWA

Ranking grupowy

POL
POL
POL
GBR
SVK
POL
POL

POL
POL
POL
UKR
POL
POL
GER

UKR
POL
POL
POL
POL
POL
GBR

POL
POL
POL
CZE
GER
POL
POL

POL
UKR
CZE
POL
POL
POL
POL

POL
POL
EGY
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
CZE
POL
POL

POL
POL
POL
POL
GER
POL
POL

Tabela z 64 Tabelaz 32
V/M
1 V4 | V4 1 2 V4 3/6
V4 V4 | V4 | v4 | v4 | V4 6/6
1 0 0 0 0 V4 1/6
0 0 V4 0 1 V4 2/6
V3 3 V4 | V4 V3 | v4 5/6
V4 1 V3 | V4 0 V4 4/6
2 0 3 2 0 0 0/6
V/M
V4 2 0 0 3 0 1/6
2 1 0 2 V4 | v4 2/6
V4 | v4 V4 0 V4 | v4 5/6
V4 | v4 1 2 V4 | v4 4/6
V4 | v4 | v4 | v4 Va4 | va4 6/6
V4 0 0 0 0 0 1/6
V4 3 1 1 3 V4 2/6
V/M
V4 1 V4 3 1 3 2/6
1 1 3 2 0 0 0/6
V3 | v4 V4 | v4 2 3 4/6
3 V4 3 V4 3 V4 3/6
V4 | V3 2 3 0 0 2/6
V4 | v4 | v4 | v4 | V4 1 5/6
V4 | v4 | V3 0 V4 | V4 5/6
V/M
2 V4 1 V4 | v4 | v4 4/6
V4 V4 3 V4 | v4 2 4/6
2 1 1 0 V4 2 1/6
V3 | v4 | V4 1 V4 | v4 5/6
3 2 V4 | v4 2 V4 3/6
1 3 3 0 V4 3 1/6
2 V4 | v4 1 3 V4 3/6
V/M
1 3 3 2 1 1 0/6
V4 V4 | v4 | v4 | v4 | V4 6/6
V4 1 3 V4 | v4 | V4 4/6
V4 3 V4 1 3 V4 3/6
V4 3 0 V4 0 2 2/6
V4 3 2 V4 | v4 3 3/6
V4 2 0 3 V4 | v4 3/6
V/M
V4 3 V4 V4 3/5
1 3 V4 0 1/5
V4 V4 V4 V3 V4 5/5
V4 V4 V4 V4 4/5
2 3 1 1 0/5
1 V4 0 V4 2/5
V/M
0 3 V4 | v4 | v4 2 3/6
V4 3 V4 | v4 | V4 | V4 5/6
V4 | v4 V4 3 V4 | v4 5/6
2 0 1 V4 | v4 1 2/6
0 1 V4 2 1 3 1/6
2 2 3 1 V4 1 1/6
V4 0 1 V4 | va | v4 4/6
V/M
2 1 2 V4 1 0 1/6
V4 V4 | v4 | v4 0 3 4/6
V3 0 2 V4 0 1 2/6
V4 2 V4 V4 1 3 3/6
2 3 1 3 1 1 0/6
V4 | V4 | v4 | V4 | V4 V4 6/6
V4 | V4 | v4 | V4 | V4 3 5/6
V/M
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Tabelaz 16
ind. HS
2 16
19 24
-17 5
-9 9
16 21
6 16
-17 7
ind. HS
-13 9
-6 13
11 20
10 19
17 24
-19 4
0 16
ind. HS
-3 16
-16 7
6 20
3 21
-9 12
11 21
8 19
ind. HS
4 19
5 21
-13 10
10 20
3 19
-8 14
-1 18
ind. HS
-13 11
11 24
7 20
-2 19
-6 13
4 20
-1 17
ind. HS
5 17
-10 9
13 19
8 19
-12 7
-4 9
ind. HS
1 17
16 23
8 23
-7 12
-12 11
-8 13
2 17
ind. HS
-11 10
4 19
-8 10
-1 18
-13 11
18 24
11 23
ind. HS

Klasyfikacja kohcowa

miejsce

N W N U o=

miejsce

AN = WN OO

miejsce

N RO BMWNWGV

miejsce

U AR NN W

miejsce

B WO N =N

miejsce

AN RO W

miejsce

W oNUN A

miejsce

N =N AU Ww

miejsce
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Polski Zwiazek Szermierczy

FUTYMA Barbara
KLESTA Klaudia
KYRCZ Julia
MIERNIK Aleksandra
MICHALSKA Natalia
PISAREK Aleksandra

KOLEJARZ WROCLAW
KOLEJARZ WROCLAW

PIAST GLIWICE

MKS KUSY SZCZECIN
MUSZKIETER GLIWICE

PALAC MLODZIEZY KATOWICE

POL
POL
POL
POL
POL
POL

3 V4 3 V4 1

V4 3 V4 V4 1

3 V4 0 1 0

V4 2 V4 V4 1

3 2 V4 2 0
V4 V4 V4 V4 V4
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3/5
1/5
3/5
1/5
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